平成 29 年９月２１日

保護者 各位

曽於市立恒吉小学校

校 長   〇〇〇〇

道徳・読書まつり・食育授業・学校保健委員会・ふれあい給食の参加について（お知らせ）

 初秋の候，皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。また，日頃より本校の教

育活動に対し，ご理解とご協力をいただき本当にありがとうございます。

 さて，11 月 1 日（水）から 7日（火）は，地域が育む「かごしまの教育」県民週間です。

11 月２日（木）に下記の通り，道徳授業・読書まつり・食育授業・学校保健委員会・ふれ

あい給食を計画しました。

ふれあい給食後，15 分間という短い時間ですが，食育等についての意見交換を設定して

います。本校の学校保健を充実させるため，有意義な時間にできればと思います。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 実施日

平成 29 年 11 月２日（木）

２ 日 程

   ８：50～９：35  道徳授業 （各教室）

  ９：45～10：30  読書まつり（体育館）

  10：55～11：40  食育授業 （みんなの教室）

11：45～12：25  第 2 回学校保健委員会（みんなの教室）

12：35～13：15  保護者の方々とのふれあい給食（準備・片付け等含む：体育館）

13：15～13：30  食育等についての意見交換